
 

 8من  1صفحة     

 

 ةالذاتي ةالسير

 ريم جلال اسحاق صادق:    ـمـــــالاسـ

 1991/  9/  42 :تاريخ الميـلاد

 هندسة البيئة ماجستير: العام خصصالت

 استهلاك مياه الشرب :  الدقيق خصصالت

 مدرس مساعد  :لقب العلميال

 .سرياني . انكليزي. عربي  :اللغات

  reem_jchanno@yahoo.com  :كترونيالالالبريد 

 .المؤهلات العلمية: أولاً  

 التاريخ الكليـــة الجامعة البلد الشهادة ت

 7991 هندسة البناء والانشاءات الجامعة التكنولوجية العراق بكلوريوس   1

 1007 هندسة البناء والانشاءات الجامعة التكنولوجية العراق ماجستير  2

3       
4       

 

 .التدريس الجامعي :ثانياً  

 الى -الفترة من  الجامعة (المعهد / الكلية)  الجهة ت

 لحد الان -2002 جامعة بغداد الخوارزميكلية الهندسة   1
2     
3     
4     
5     
2     

 
 

 الصورة 

mailto:reem_jchanno@yahoo.com
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 .التي أشرف عليها( الرسائل طاريح،الأ) :ثالثاً  

 السنة دكتوراه/ ماجستير  القسم اسم الأطروحة ت

1      
2      
3      
4      
5      
2      
7      
8      
9      

10      
11      
12      
13      
14      
15      
12      
17      
18      
19      
20      
21      
22      
23      
24      
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.التي شارك فيهاالعلمية والندوات المؤتمرات : ابعاً ر  

 ةنوع المشارك مكان انعقادها ةالسن العنوان ت

كلية /  المؤتمرات  والندوات في جامعة بغداد  1
 الهندسة الخوارزمي

8002-
8022 

/ جامعة بغداد    
كلية الهندسة 

  الخوارزمي

 حضور

هندسة الطب  8020 ندوة علمية   2
كلية / الحياتي

 الهندسة الخوارزمي

ضمن اللجنة 
 التحضيرية 

3      
4      
5      
2      
7      
8      
9      

10      
 

 .المشروعات البحثية فى مجال التخصص لخدمة البيئة والمجتمع أو تطوير التعليم: خامساً  

 ةالسن محل النشر سم البحثا ت

1     
2     
3     
4     
5     
2     
7     
8     
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9     
10     
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.عضوية الهيئات العلمية المحلية والدولية: سادساً   

 نوع العضوية السنة اسم الهيئة ت

-8002 مجلة الخوارزمي الهندسية  1
8022 

اشراف فني لمجلة 

 الخوارزمي الهندسية
2     
3     
4     
5     
 

 .الاخرىالأنشطة العلمية : سابعا  

 الكلية( خارج/ داخل ) السنة مكان النشاط 7النشاطنوع  ت

1      
2      
3      
4      
5      
2      

 

 .المقررات الدراسية التى قمت بتدريسها :ثامنا 

 السنة المادة القسم ت

 8022 - 8002 الرسم الهندسي والاوتوكاد هندسة الطب الحياتي  1
 1077 - 8002 الميكانيك الهندسي هندسة الطب الحياتي  2

3     
4     
5     
6     

                                                 
 
 .وما شابه... تبادل خبرات علمية/ تسويقي / صناعي / بحثي : نوع النشاط 
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 .خارج العراقو داخل ةالبحوث المنشور :تاسعاً  

 جهة إصدار المجلة المجلد العدد ة العلميةلالمج عنوان البحث ت

دراسة مدى ملائمة   1

المياه الجوفية لمدينة 

بغداد للاستهلاك 

البشري والحيواني 

 والزراعي

مجلة الخوارزمي 

 الهندسية

 الخوارزميكلية الهندسة   

2       
3       
4       
5       
2       
7       
8       
9       

10       
     

 .الجوائز وشهادات التقديركتب الشكر، : عاشراً  

 السنة الجهة المانحة الجائزة أو شهادة التقدير كتاب الشكر أو ت

  – 8002 كلية الهندسة الخوارزمي كتاب شكر وتقدير  1
 8002 الهندسة الخوارزميكلية  كتاب شكر وتقدير  2
 8020 كلية الهندسة الخوارزمي كتاب شكر وتقدير  3
4     
5     
2     
7     
8     



 

 8من  9صفحة     

 

 السنة الجهة المانحة الجائزة أو شهادة التقدير كتاب الشكر أو ت

9     
10     
11     

 

 .أو المترجمة الكتب المؤلفة: حادى عشر 

 سنة النشر سم الكتابا ت

1    
2    
3    
4    
5    
2    
7    
8    
9    

10    
11    

 

 .التدرج الوظيفي :ثاني عشر 

 الى -الفترة من  الجهة الوظيفة ت

 لحد الان -8002 جامعة بغداد/وزارة التعليم العالي تدريسية  1
2     
3     
4     
5     
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 الى -الفترة من  الجهة الوظيفة ت

2     
7     
8     
9     

10     
 


